[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04.04.2013

	с. Тасеево
	№ 277

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 25.02.2013 № 126 «Об утверждении порядка предоставления субсидий вновь созданным субъектам малого предпринимательства на компенсацию части затрат, связанных с приобретением и созданием основных средств и началом коммерческой деятельности, перечня видов экономической деятельности»
В соответствии с  Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации Тасеевского района Красноярского края от 01.11.2011 № 574  «Об утверждении  районной долгосрочной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Тасеевского района на 2012-2014 годы», руководствуясь статьей  46 Устава Тасеевского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации Тасеевского района от 25.02.2013 № 126 «Об утверждении порядка предоставления субсидий вновь созданным субъектам малого предпринимательства на компенсацию части затрат, связанных с приобретением и созданием основных средств и началом коммерческой деятельности, перечня видов экономической деятельности»:

1.1.В пункте 10 приложения к постановлению слова «по требованию заявителя» исключить.

1.2.Абзац 2 пункта 13 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «непредставление заявителем документов, предусмотренных пунктом 8 настоящего Порядка   или представление недостоверных сведений и документов. Непредставление заявителем документов, указанных в абзацах 3, 4, 5 пункта 8 настоящего Порядка, не является основанием для принятия решения об отказе в предоставлении субсидии».

2.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Тасеевский вестник».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Тасеевского района И.И. Северенчука.

4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации

Тасеевского района                                                                  А.Я. Эйдемиллер